
 

FETÖ şüphelilerinden yine aynı taktik ama kaçamadılar:
Hücre evindeki gizli bölmede yakalandı
Denizli'de, Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) yönelik operasyonda firari olarak aranan 1'iDenizli'de, Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) yönelik operasyonda firari olarak aranan 1'i
sözde büyük bölge sorumlusu öğretmen, mühendis ve denetmenlerin bulunduğu toplam 4sözde büyük bölge sorumlusu öğretmen, mühendis ve denetmenlerin bulunduğu toplam 4
kişi, hücre evinde saklandıkları gizli bölmede yakaladı. Emniyetteki işlemleri sonrası adliyeyekişi, hücre evinde saklandıkları gizli bölmede yakaladı. Emniyetteki işlemleri sonrası adliyeye
sevk edilen şüphelilerin tamamı tutuklandı.sevk edilen şüphelilerin tamamı tutuklandı.
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3. SAYFA

Haber Merkezi  03 Ekim 2020, 11:26  Son Güncelleme: 03 Ekim 2020, 11:41  DHA

Çatı katından kaçmaya çalışan FETÖ şüphelisi.Çatı katından kaçmaya çalışan FETÖ şüphelisi.

  

 

D enizli İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, FETÖ
soruşturması kapsamında, örgüt üyesi olan ve firari olarak aranan 4 kişinin bir hücre

evinde saklandıklarını tespit etti.

Dün hücre evine operasyon düzenleyen Terörle Mücadele Şubesi ekipleri, terör örgütü FETÖ
üyelerinin gizli bölmelerde saklandıklarını tespit etti.

GÜNDEM

FETÖ operasyonunda dikkat çeken isimler: Baş hekim de var profesör de!
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üyelerinin gizli bölmelerde saklandıklarını tespit etti.

Sözde Denizli Büyük Bölge Sorumlusu olduğu belirlenen eski öğretmen M.N.A., eski veri
denetmeni R.A., gıda mühendisi M.K. ve eski öğretmen S.B., hücre evininin çatı katında
oluşturulan gizli bölmelerde kıskıvrak yakalanıp gözaltına alınıp tutuklandı.

GÜNDEM

Ankara'da ByLock kullandığı belirlenen 12 FETÖ şüphelisi yakalandı

GÜNDEM

FETÖ İstanbul’u 4 eyalete bölmüş

Gizli bölmelerde yapılan aramalarda dijital materyaller, 2 bin dolar ve 5 bin TL nakit para ile 10 bin lira değerinde altınGizli bölmelerde yapılan aramalarda dijital materyaller, 2 bin dolar ve 5 bin TL nakit para ile 10 bin lira değerinde altın
takılar ele geçirildi.takılar ele geçirildi.
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Sorgularının ardından 4 kişi, adliyeye sevk edildi.Sorgularının ardından 4 kişi, adliyeye sevk edildi.



 

Nöbetçi sulh ceza hakimliğince zanlıların tamamı tutuklandı.Nöbetçi sulh ceza hakimliğince zanlıların tamamı tutuklandı.



 

Dolabın içinden FETÖ'cü çıktı

Denizli'de Fetullahçı Terör Örgütü-Paralel Devlet Yapılanmasına (FETÖ/PDY) yönelik operasyon düzenlendi. OperasyonDenizli'de Fetullahçı Terör Örgütü-Paralel Devlet Yapılanmasına (FETÖ/PDY) yönelik operasyon düzenlendi. Operasyon
kapsamında 5 şüpheli şahıs yakalanırken, ev içerisinde özel olarak yaptırdıkları gizli bölmede saklanan bir kişi yakalandı.kapsamında 5 şüpheli şahıs yakalanırken, ev içerisinde özel olarak yaptırdıkları gizli bölmede saklanan bir kişi yakalandı.



 



#Fetö#Fetö #FETÖ şüphelileri#FETÖ şüphelileri #Hücre evi#Hücre evi #gizli bölme#gizli bölme
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'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.

Piyasa değeri dört
milyon lira
Avrupa ülkelerinden alıyorduk: Avrupa ülkelerinden alıyorduk: TürkTürk
mühendis 120 bin liraya üretti.mühendis 120 bin liraya üretti.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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